2022 年 4 月 11 日

お客様各位

武藤工業株式会社

MSM (MUTOH Status Monitor）Version 8.12 リリースのお知らせ

平素は MUTOH 製品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

4 月 11 日、MUTOH ホームページ内 MUTOH Club より MSM Version 8.12 のダウンロードサービス

を開始したことをお知らせいたします。

[主な変更内容]

・新機種 XPJ-1341WR-P 対応

・印刷履歴の自動保存機能対応

 MSM Version 8.12 では、プリンタの印刷履歴を自動的に取得して、CSV ファイルの更新ができるように

なりました。

各種プリンタ管理ツールがこの CSV ファイルを活用することにより、プリンタの印刷履歴の自動更新*が可能

です。

 *各国の法制度によっては Industry 4.0 への対応が可能

本件に関するお問い合わせは、下記までご連絡いただけますようお願いいたします。

＜お問い合わせ先＞

武藤工業株式会社

MUTOH Club サポート

email: MUTOH_Club@mutoh.co.jp

ホームページ：https://www.mutoh.co.jp/